
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
45. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.05.2016 

  

čís. 1154/RMOb-Vit/1418/45 
- 

1183/RMOb-Vit/1418/45 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.05.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1154/RMOb-Vit/1418/45 OVVaK/RMOb/

0046/16 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

1155/RMOb-Vit/1418/45 OVVaK/RMOb/

0049/16 

Smlouva o dílo s Mgr. Radomírem Seďou 

1156/RMOb-Vit/1418/45 OVVaK/RMOb/

0048/16 

Zápis z 11. jednání komise školství a kultury ze dne 

26. 4. 2016 

1157/RMOb-Vit/1418/45 OVVaK/RMOb/

0047/16 

Změna OZV č. 2/2009 

1158/RMOb-Vit/1418/45 OVVaK/RMOb/

0053/16 

Návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Ostravy č..../2016 o stanovení podmínek pro 

pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných 

sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních 

zábav a diskoték konaných ve venkovních 

prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění 

veřejného pořádku 

1159/RMOb-Vit/1418/45 FRaŠ/RMOb/00

60/16 

Rozpočtové opatření - přeložka sloupu vedení, 

zateplení domu a výměna oken Ruská 27 

1160/RMOb-Vit/1418/45 FRaŠ/RMOb/00

58/16 

Souhlas s podáním žádosti do výběrového řízení 

pro poskytování neinvestiční dotace pro zachování 

a obnovu kulturní památky z rozpočtu SMO pro rok 

2016 

1161/RMOb-Vit/1418/45 FRaŠ/RMOb/00

61/16 

Finanční dary 

1162/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0084/16 

Štramberská 826/16, byt č. 2 

1163/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0083/16 

Zápis z 11. jednání komise dopravy a služeb ze dne 

2.5.2016 

1164/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0085/16 

Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.6, 

Šalounova 18, Ostrava-Vítkovice 

1165/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0078/16 

Souhlas s podnájmem části nebytového prostoru 

nájemci Živá naděje,z.s. 

1166/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0080/16 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

1167/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0086/16 

Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu pozemku 

parc.č. 95, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice včetně nemovitostí a movitých věcí 

1168/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0081/16 

Hajder Radim - žádost o souhlas s umístěním sídla 

1169/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0082/16 

Rekonstrukce společných prostor Zengrova 14 

1170/RMOb-Vit/1418/45 SV/RMOb/0003

/16 

Zhotovení stravy pro klienty pečovatelské služby - 

zadání zakázky malého rozsahu na služby 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

1171/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

119/16 

Pronájem části pozemku parc. č. 471/1 v k. ú. 

Vítkovice (p. Čermák) 

1172/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

115/16 

Souhlas se vstupem, umístěním a realizací stavby 

“Kanalizační přípojka pro zahradu k. ú. Vítkovice, 

ul. Šalounova parc. č. 699/1” a uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

služebnosti 

1173/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

114/16 

Stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 

521/6 v k. ú. Vítkovice 

1174/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

113/16 

Pronájem části pozemku v k.ú.Vítkovice (manželé 

Rozačtí) 

1175/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

112/16 

Pronájem částí pozemků v k.ú.Vítkovice (p. 

Ferenc) 

1176/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

118/16 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 

k.ú.Vítkovice (pí Závadová) 

1177/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

121/16 

Žaloba o náhradu škody (Maixnerova 7) 

1178/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

120/16 

Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemku v 

k.ú.Vítkovice (pí Reichelová) 

1179/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

098/16 

Pronájem pozemku parc. č. 298/20 v k. ú. 

Vítkovice (p. Kratochvíl) 

1180/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

110/16 

Souhlas se vstupem, umístěním a realizací 

provizorních transformačních stanic 

1181/RMOb-Vit/1418/45 MaFK/RMOb/0

068/16 

Pronájem pozemků pod garážemi (lokalita U 

Veteriny) 

1182/RMOb-Vit/1418/45 OVVaK/RMOb/

0052/16 

Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO 

zařazených do ÚMOb Vítkovice a organizační 

struktury ÚMOb Vítkovice 

1183/RMOb-Vit/1418/45 KSDaB/RMOb/

0090/16 

Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.3 U 

Cementárny 29, Ostrava-Vítkovice 
   
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0049/16 
Smlouva o dílo s Mgr. Radomírem Seďou 
  
Usnesení číslo: 1155/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o dílo s Mgr. Radomírem Seďou, nar. 22. 11. 1977, bytem Na Farském 32, 

Ostrava-Hrabová 720 00, dle důvodové zprávy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

OVVaK/RMOb/0048/16 
Zápis z 11. jednání komise školství a kultury ze dne 26. 4. 2016 
  
Usnesení číslo: 1156/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 11. jednání komise školství a kultury ze dne 26. 4. 2016; 

2) ukládá 

  odboru KSDaB poskytnout komisi školství a kultury součinnost při zajištění stolů, lavic a 

odpadkových košů na akci Den dětí dne 3. 6. 2016; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) schvaluje 

  návrh rozpočtu komise školství a kultury na akci Den dětí dne 3. 6. 2016; 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

4) rozhodla 

  o poskytnutí finančního daru pro paní Andreu Dorčákovou, nar. 13. 7. 1977, bytem Norberta 

Frýda 156/10, Ostrava-Jih 700 30 ve výši 1 000 Kč; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

5) ukládá 

  odboru FRaŠ ve spolupráci s odborem OVVaK zabezpečit vyhotovení darovací smlouvy dle 

tohoto usnesení; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

6) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0047/16 
Změna OZV č. 2/2009 
  
Usnesení číslo: 1157/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  doplnění OZV č. 2/2009 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství v 

městském obvodě Hošťálkovice - bez připomínek. 

  
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

OVVaK/RMOb/0053/16 
Návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č..../2016 o stanovení 
podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a 
kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték konaných ve venkovních 
prostorách v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku 
  
Usnesení číslo: 1158/RMOb-Vit/1418/45 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

2) ukládá 

  projednat v komisi Bezpečnosti a veřejného pořádku Návrh Obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Ostravy č.../2016 včetně připomínek a návrhů na doplnění významných akcí 

konaných v městském obvodě Vítkovice a předložit návrh radě MOb Vítkovice. 
 
FRaŠ/RMOb/0060/16 
Rozpočtové opatření - přeložka sloupu vedení, zateplení domu a výměna oken Ruská 
27 
  
Usnesení číslo: 1159/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na provedení přeložky sloupu vedení NN v rámci akce “Demolice objektů 

a úpravy terénu - Jeremenkova osada” 

zvýší se financování 

                          pol. 8115              ORJ 41             o 103 tis Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3612              pol. 5169               ORJ 40             o 103 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na akci “Zateplení domu a výměna oken 

Ruská 27” 

sníží se výdaje 

§ 3612             pol. 6121      ORJ 39                           2 500 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3612             pol. 6121      ORJ 40     ORG  119      2.500 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

FRaŠ/RMOb/0058/16 
Souhlas s podáním žádosti do výběrového řízení pro poskytování neinvestiční dotace 
pro zachování a obnovu kulturní památky z rozpočtu SMO pro rok 2016 
  
Usnesení číslo: 1160/RMOb-Vit/1418/45 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) projednala 

  podání žádosti do výběrového řízení pro poskytování neinvestiční dotace na zachování a 

obnovu kulturní památky z rozpočtu Statutárního města Ostravy pro rok 2016 na projekt s 

názvem “Výměna oken a dveří v objektu MŠ na ul. Prokopa Velikého v Ostravě-Vítkovicích”; 

2) jmenuje 

  zodpovědnou osobu za realizaci projektu Bc. Milenu Rozkošnou, vedoucí odboru financí, 

rozpočtu a školství; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) souhlasí 

  s podáním žádosti do výběrového řízení pro poskytování neinvestičních dotací na zachování a 

obnovu kulturní památky z rozpočtu Statutárního města Ostravy pro rok 2016 uvedené v 

příloze tohoto materiálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádosti do výběrového řízení pro poskytování 

neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky z rozpočtu SMO pro rok 2016 

dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0061/16 
Finanční dary 
  
Usnesení číslo: 1161/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a) o neposkytnutí finančního daru pro: 

• 

Svatováclavský  hudební  festival,  o.s.,  Dr.  Šmerala  1181/6,  Moravská  Ostrava,  70

2 00  Ostrava, IČ: 26632578, 

• Babybox pro odložené děti - STATIM, z.s., Pod oborou 88, Hájek, 104 00 Praha, IČ: 

27006891, 

• Nadační Fond Podejte Ruku Dětem, Mlýnská 2353/12, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, IČ: 01767241, 

b) o  poskytnutí  finančního  daru pro: 

• Nadaci  LANDEK  Ostrava, Vítkovická 3108/11, Moravská  Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ: 60340053 ve výši 5 tis. Kč, 

• Veteráni FC Vítkovice, z.s., Závodní 2891/86, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 04270568 

ve výši 3 tis. Kč; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření: 

- zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41     o     8 tis. Kč 

- zvýší se výdaje na § 3322 pol. 5229 ORJ 41 o     5 tis. Kč 

- zvýší se výdaje na § 3419 pol. 5222 ORJ 41 o     3 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovacích smluv dle tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0084/16 
Štramberská 826/16, byt č. 2 
  
Usnesení číslo: 1162/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost pana Romana Stojky, nar. 3.6.1978 ze dne 2.5.2016; 

2) rozhodla 

  neuzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců s panem XXXXXXX XXXXXXX, nar 

XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXna byt č.2, 2+1 v domě Štramberská 826/16 

v  Ostravě-Vítkovicích; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) ukládá 

  odboru KSDaB podat návrh k Okresnímu soudu v Ostravě na vyklizení bytu č.2, 2+1 v domě 

Štramberská 826/16 v  Ostravě-Vítkovicích. 

  

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 
KSDaB/RMOb/0083/16 
Zápis z 11. jednání komise dopravy a služeb ze dne 2.5.2016 
  
Usnesení číslo: 1163/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 11. jednání komise dopravy a služeb ze dne 2.5.2016 mimo bod 1. a 2. předloženého 

zápisu. 

  
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

KSDaB/RMOb/0085/16 
Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.6, Šalounova 18, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1164/RMOb-Vit/1418/45 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  přiznat dnem 1.6.2016 slevu ze základního nájemného panu XXXXXX XXXXXXXXX, byt 

č.6,XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 50% tj., na období od 

1.6.2016 do 31.12.2022 ve výši 3 413,- Kč a v období od 1.1.2023 do 31.1.2023 ve výši 3 

343,- Kč za opravu bytu na vlastní náklad. Nájemní smlouvu na pronájem bytu  uzavřít na 

dobu určitou od 1.6.2016 do 31.1.2023. 
 
KSDaB/RMOb/0078/16 
Souhlas s podnájmem části nebytového prostoru nájemci Živá naděje,z.s. 
  
Usnesení číslo: 1165/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost spolku Živá naděje, z.s. ze dne 28.4.2016, který je nájemcem nebytového prostoru o 

výměře 232,96 m2 v objektu Nerudova 686/49, Ostrava-Vítkovice, o povolení podnájmu části 

těchto prostor; 

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k žádosti o podnájem části nebytových prostor v objektu domu 

Nerudova 686/49, Ostrava-Vítkovice, o výměře max. 155,25 m2 se spolkem CENTROM, o.s. 

se sídlem Sirotčí 765/45A, Ostrava-Vítkovice, IČO: 69610371 na dobu určitou od 1.6.2016 do 

31.12.2016 za podmínky bezúplatného podnájmu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu souhlasného stanoviska dle bodu 2. tohoto usnesení 
 
KSDaB/RMOb/0080/16 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 1166/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  • žádost XXXXXXXX XXXXXX, trv. bytem XXX XXXXX XXXXX XXXXXX, ze dne 

26.4.2016 o odkoupení dlažby 

• žádost společnosti PEMA GROUP s.r.o., se sídlem Teslova 1129/2B, Ostrava-Přívoz, ze 

dne 27.4.2016 o odkoupení dlažby; 

2) rozhodla 

   prodat nepotřebný materiál: 

• paní XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem DrX XXXXX XXXXX 

XXXXXX, 600 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH 

• společnosti PEMA GROUP s.r.o, se sídlem Teslova 1129/2B, Ostrava-Přívoz, zastopená 

jednatelem Ing. Martinem Petříkem, IČO: 27814203, DIČ: CZ27814203, 200 ks dlažby o 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0086/16 
Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu pozemku parc.č. 95, k.ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice včetně nemovitostí a movitých věcí 
  
Usnesení číslo: 1167/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  návrh Ing. Svatavy Huťkové, Zimmlerova 2889/35, Ostrava-Zábřeh ze dne 31.3.2016 k 

pronájmu pozemku parc.č. 95, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice, včetně 

nemovitostí a movitých věcí; 

2) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc.č. 95, k.ú. Vítkovice, ostatní plocha, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice na ulici Místecké, o výměře 13 544 m2 za účelem provozování “Tržiště pro 

motoristy”, technických služeb a ostatních činností spojených se správou, na dobu určitou od 

1.9.2016 do 31.8.2021, s podnikající fyzickou osobou Ing. Svatavou Huťkovou, se sídlem 

Zimmlerova 2889/35, Ostrava-Zábřeh, IČO: 60317051, DIČ: 7152035517. 

Cena za pronájem je smluvní ve výši: 

• pronájem pozemku vč. staveb a zařízení ve výši 74.440,00 Kč/měsíc, tj. 893.280,00 

Kč/rok (osvobozeno od DPH) 

• nájemné za užívání movitého drobného majetku ve výši 6.317,50 Kč/měsíc, tj. 

75.810,00 Kč/rok bez DPH, k částce náleží DPH ve výši stanovené zákonem; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0081/16 
Hajder Radim - žádost o souhlas s umístěním sídla 
  
Usnesení číslo: 1168/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXX XXXXXXX o souhlas s umístěním sídla nově vznikající společnosti 

BASSIQ BLACK s.r.o. v domě č.p. 830 na pozemku parc. č. 936/16, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na adrese Štramberská 2 v Ostravě-Vítkovicích; 

2) schvaluje 

  žádost pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX s umístěním sídla společnosti 

„BASSIQ BLACK s.r.o. “ v domě č.p. 830, stojícím na pozemku parc. č. 936/16, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Štramberská 2 v Ostravě-Vítkovicích. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu souhlasu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0082/16 
Rekonstrukce společných prostor Zengrova 14 
  
Usnesení číslo: 1169/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  na základě předložených nabídek zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce  „Rekonstrukce společných prostor Zengrova 14” zhotoviteli firmě Stavbatrade CZ s.r.o., 

Sokola Tůmy 1099/1, 709 00, Ostrava-Hulváky, IČO: 26852594, DIČ: CZ26852594, za 

nabídkovou cenu 627 997,00 Kč vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu SOD dle tohoto usnesení. 
 
SV/RMOb/0003/16 
Zhotovení stravy pro klienty pečovatelské služby - zadání zakázky malého rozsahu na 
služby 
  
Usnesení číslo: 1170/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  zadat na základě výběrového řízení veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem  “ 

Zhotovení stravy pro klienty pečovatelské služby”   Haně Lisníkové,  Slezská  183/15, 

Dobroslavice,  747 94 Děhylov,  IČ: 73315486, DIČ: CZ6959075519, ŽL vydaný Magistrátem 

města Ostravy, živnostenským úřadem dne 5.11.2013 a uzavřít Smlouvu o zhotovení stravy pro 

klienty pečovatelské služby statutárního města Ostravy, městský obvod Vítkovice, č. 

0054/2016/SV,  dle přílohy č. 3 předloženého materiálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11  

MaFK/RMOb/0119/16 
Pronájem části pozemku parc. č. 471/1 v k. ú. Vítkovice (p. Čermák) 
  
Usnesení číslo: 1171/RMOb-Vit/1418/45 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 

XX, část pozemku parc. č. 471/1, ostatní plocha, o výměře  24,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, za nájemné ve výši 9.000,- Kč, a to za účelem umístění dočasné stavby sloužící pro 

poskytování prodeje a služeb - sezónní restaurační zahrádky, dle přiloženého zákresu v 

katastrální mapě, na dobu určitou  do 30.09.2016 s tím, že 

• ukončení provozu  sezónní restaurační zahrádky bude denně vždy k 22:00 hodině; 

• budou dodrženy podmínky stanovené MMO, odborem ochrany životního prostředí ze 

dne 6.5.2013 (mimo bod 3.); 

• vstup na sezónní restaurační zahrádku bude výhradně z přilehlého objektu Lidická č. p. 

881, č. o. 37, a to z nově vybudovaných dveří; 

• předmětná část pozemku bude k 1.10.2016 uvedena do původního stavu; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0115/16 
Souhlas se vstupem, umístěním a realizací stavby “Kanalizační přípojka pro zahradu 
k. ú. Vítkovice, ul. Šalounova parc. č. 699/1” a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti 
  
Usnesení číslo: 1172/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. 1203/2, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění kanalizační přípojky, stavby označené názvem “Kanalizační přípojka pro 

zahradu k. ú. Vítkovice, ul. Šalounova parc. č. 699/1”, a to včetně umístění a realizace stavby, 

dle přiložené situace, s podmínkami: 

•  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 

2) tohoto usnesení; 

• po dokončení stavby budou veškeré povrchy komunikací dotčené stavbou uvedeny do 

původního stavu a zástupce odboru KSDaB bude přizván k jejich převzetí; 

Souhlas vydává pro pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s panem 

Tomášem XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX - investorem a budoucím vlastníkem 

níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   

za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, k části pozemku parc. č. 12003/2, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ve 

vlastnictví SMO-MOb Vítkovice – budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 

oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 

udržovat na služebném pozemku, uvedeném shora, kanalizační přípojku, stavbu označenou 

názvem “Kanalizační přípojka pro zahradu k. ú. Vítkovice, ul. Šalounova parc. č. 699/1”, v 

rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v situačním snímku. 

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 

plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 

Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) – vedení liniových staveb v 

komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 

US č. 3337/RMOb-Vit/1014/111, dne 25.6.2014; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0114/16 
Stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 521/6 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1173/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitou věc, svěřenou 

městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. 521/6, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, za účelem zajištění přístupu k nemovitým věcem v soukromém 

vlastnictví.  

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0113/16 
Pronájem části pozemku v k.ú.Vítkovice (manželé Rozačtí) 
  
Usnesení číslo: 1174/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 807, zahrada, o výměře 174,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, manželům XXXXX XXXXXXXXX X XXXXX 

XXXXXXX, on: nar. XXXXXXXXXX, ona: nar. 23.08.1971, oba bytem 28. XXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13  

XXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, vlastníkům pozemku parc. 

č. 810/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 73,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož 

součástí je stavba - budova č. p. 128 - způsob využití rodinný dům - (na adrese Nerudova 5, 

Ostrava-Vítkovice). 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 

6,00 Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0112/16 
Pronájem částí pozemků v k.ú.Vítkovice (p. Ferenc) 
  
Usnesení číslo: 1175/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout níže uvedené části pozemků p. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku 

jednotky č. 595/3 na pozemku parc. č. 219/4, zastavěná plocha a nádvoří, a spoluvlastnického 

id. 870/3520 podílu na společných částech domu - budově č. p. 595 na pozemku parc. č. 219/4, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Meziuliční 4, 

Ostrava-Vítkovice: 

a. část pozemku parc. č. 219/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 

výši 45,00 Kč/m2/rok. 

b. část pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 164,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve 

výši 6,00 Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0118/16 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (pí Závadová) 
  
Usnesení číslo: 1176/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků s nájemcem pí 

XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.05.2016: 

a. nájemní smlouvy č. 8530702742 ze dne 30.05.2007 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14  

č. 8530702742 ze dne 30.01.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 402/6, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 61,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

b. nájemní smlouvy č. 8520702743 ze dne 30.05.2007 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8520702743 ze dne 30.01.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o 

výměře 190,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 402/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 61,00 m2, k. ú. 

Vítkvoice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 190,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0121/16 
Žaloba o náhradu škody (Maixnerova 7) 
  
Usnesení číslo: 1177/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  ”Žalobu o náhradu škody dle zákona č. 82/1998 Sb.” ze dne 11.03.2016, č. j. 29 C 90/2016, 

podanou žalobci p. Břetislavem Foldynou, pí Renatou Pášovou, p. Romanem Pášou a pí Petrou 

Bailovou, k Okresnímu soudu v Ostravě proti žalovanému České republice-Českému úřadu 

zeměměřičskému a katastrálnímu ve věci náhrady škody ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným 

úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich 

činnosti (notářský řád) a žalovanému statutárnímu městu Ostrava-městskému obvodu 

Vítkovice ve věci náhrady škody dle obecných ustanovení občanského zákoníku; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  JUDr. Pavla Jařabáče, advokáta, k zastupování statutárního města Ostravy-městského obvodu 

Vítkovice, v právní věci uvedené v bodě 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15  

MaFK/RMOb/0120/16 
Ukončení NS a záměr pronájmu části pozemku v k.ú.Vítkovice (pí Reichelová) 
  
Usnesení číslo: 1178/RMOb-Vit/1418/45 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703461 ze dne 19.07.2010 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8520703461 ze dne 02.04.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 348/2, zahrada, 

o výměře 368,80 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu ke dni 31.05.2016; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 128,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, část č. 7. a část č. 8, 

b. část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 140,80 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, část č. 9. a část č. 10.; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0098/16 
Pronájem pozemku parc. č. 298/20 v k. ú. Vítkovice (p. Kratochvíl) 
  
Usnesení číslo: 1179/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. 

pronajmout pozemek parc. č. 298/20, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

XXX XXX 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok.; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16  

  
MaFK/RMOb/0110/16 
Souhlas se vstupem, umístěním a realizací provizorních transformačních stanic 
  
Usnesení číslo: 1180/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  1. se vstupem na část pozemku parc. č. p. 478/17, ost.pl., k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 

část obce Vítkovice za účelem dočasného umístění (cca 20 dnů) provizorní transformační 

stanice včetně kabelů - stavby označené názvem “PS 02.22 Provizorní transformační 

stanice k DTS OS-8499 Vítkovice U pošty”, dle přiložené situace č. 2, v rozsahu dle 

přílohy č. 4, s tím že: 

• úplata za zábor veřejného prostranství na dobu nezbytně nutnou za umístění 

provizorní stanice, provizorní kabelové rýhy a uzemnění bude vyměřena 

samostatným platebním výměrem na místní poplatek, který bude stanoven v souladu 

se zákonem č. 565/1990 Sb. a Obecně závaznou vyhláškou statutárního města 

Ostravy č. 4/2016; 

• po dokončení stavby budou veškeré povrchy komunikací a zeleně dotčené stavbou 

uvedeny do původního stavu a zástupce odboru KSDaB bude přizván k jejich 

převzetí; 

• vlastníci garáží budou min. 14 dní před zahájením stavby vhodným zůsobem o 

realizaci této stavby vyrozumněni a po celou dobu realizace stavby jim bude 

umožněn vjezd do garáží; 

  

2. se vstupem na části pozemků parc. č. 942/68, a parc. č.942/69, oba ost.pl., k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, za účelem dočasného umístění (cca 20 dnů) provizorní 

transformační stanice včetně kabelů - stavby označené názvem “PS 02.32 Provizorní 

transformační stanice k DTS OS_8500 Vítkovice Štramberská”, dle přiložené situace č. 3, 

v rozsahu dle přílohy č. 4, s tím že:  

• úplata za zábor veřejného prostranství na dobu nezbytně nutnou za umístění 

provizorní stanice, provizorní kabelové rýhy a uzemnění bude vyměřena 

samostatným platebním výměrem na místní poplatek, který bude stanoven v souladu 

se zákonem č. 565/1990 Sb. a Obecně závaznou vyhláškou statutárního města 

Ostravy č. 4/2016; 

• po dokončení stavby budou veškeré povrchy komunikací a zeleně dotčené stavbou 

uvedeny do původního stavu a zástupce odboru KSDaB bude přizván k jejich 

převzetí; 

• provizorní trafostanice bude umístěna mimo plochy s revitalizovaným povrchem v 

rámci provedeného dotačního projektu „Úprava ploch kolem ul. Štramberská 2-18“ 

(tj. mimo asfaltové plochy dotčených pozemků a mimo venkovní dlažby v rámci 

provedeného dotačního projektu); 

• elektro vedení/napojení k provizorní TF bude provedeno tzv. technologií protlaku 

(tj. nebude tak narušena nejsvrchnější vrstva povrchu včetně svrchního podloží); 

• ostatní práce související s umístěním provizorní trafostanice nijak nepoškodí plochy 

s revitalizovaným povrchem v rámci provedeného dotačního projektu „Úprava ploch 

kolem ul. Štramberská 2-18“ (tj. asfaltové plochy dotčených pozemků a přilehlé 

venkovní dlažby)- nevzniknou praskliny dlažeb, prohlubně jízdami těžké techniky či 

z jiných důvodů apod.; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17  

• umístění tafostanice na vybranou travnatou plochu nebude omezovat provoz 

pískoviště, které v této lokalitě funguje. 

Souhlas vydává pro společnost  ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, se sídlem     Děčín - 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, zapsanou v obchodní rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0068/16 
Pronájem pozemků pod garážemi (lokalita U Veteriny) 
  
Usnesení číslo: 1181/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1. 1. 

a. 

pronajmout pozemek parc. č. 195/207, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

DrX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXX XXX XXX 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 2. 

a. 

pronajmout pozemek parc. č. 195/127, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXX XXXXXXX, nar. 01.08.1946, bytem XX 

XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXX XXX 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18  

OVVaK/RMOb/0052/16 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice a 
organizační struktury ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1182/RMOb-Vit/1418/45 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) stanoví 

  a/   s účinností od 1.6.2016 celkový počet funkčních míst pro zaměstnance statutárního 

města Ostravy v pracovním poměru zařazených do Úřadu městského obvodu Vítkovice na 

72, zvýšený o jednoho zaměstnance na odboru organizačním, vnitřních věcí a kultury, 

b/   s účinností od 1.7.2016 celkový počet funkčních míst pro zaměstnance statutárního 

města Ostravy v pracovním poměru zařazených do Úřadu městského obvodu Vítkovice na 

dohodu o činnosti na 7, snížený o jednoho zaměstnance na odboru organizačním, vnitřních 

věcí a kultury; 

2) ukládá 

  tajemnici ÚMOb Vítkovice zajistit úkony související s uvedenou změnou dle předloženého 

návrhu. 
 
KSDaB/RMOb/0090/16 
Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.3 U Cementárny 29, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1183/RMOb-Vit/1418/45 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informaci odboru KSDaB o zahájení “Stavebních úprav v bytovém domě na ul. U Cementárny 

29 v Ostravě- Vítkovicích”; 

2) rozhodla 

  poskytnout slevu ve výši 70% ze základního nájemného nájemci bytu č.3, U Cementárny 29 v 

Ostravě - Vítkovicích, paní XXXXXXXX XXXXXXXX nar. XXXXXXXXX a panu 

XXXXXX XXXXXXXX nar.XXXXXXXXX a to po dobu trvání stavebních prací v bytě. 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 
 

  
 

 


